山 臨 技 第 1 8 号

令和 6 年 5 月 15 日

会員各位

（一社）山口県臨床検査技師会

                               会長 楢林 秀記

「令和 6年度山口県臨床検査技師会新人研修会」のご案内

新緑の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

 さて、今年度新人教育研修会を下記要領にて開催を致します。当会に新入会され技師会概

要を理解していただくと共に、当会員として自覚を持ち広く社会に貢献できる臨床検査技

師を目指されるよう企画を致しました。参加者の親睦を深めるためにも是非ご参加下さい

ますようお願い申し上げます。

記

開催日 ：令和 6年 7月 21日（日） 10：00～16：15（9：40受付開始）

場所  ：山口県総合保健会館 1階 健康指導室

対象者 ：令和 6年度新規入会者、令和 5年度以前に入会し当研修会未受講者、

その他希望者（山臨技非会員は参加不可）

受講料 ：無料

参加時の注意：

 お弁当を用意いたします。

 ノーネクタイのカジュアルな服装でお越しください。

 所属施設での新型コロナウイルス感染拡大防止対応状況を確認の上、

マスク着用で参加をお願いいたします。

 当日、体温が 37.5度以上ある場合は、参加を見合わせください。

申込方法：

 日本臨床衛生検査技師会 HP（http://www.jamt.or.jp/）の「研修会・学会検索事前申

込」バナーから進み、条件を指定して該当する研修会に参加を申し込んでください。

 入会手続き中で会員番号が届いていない方は、山臨技事務局へお問い合わせください。

（申込書を送ります）

連絡事項：

 当日参加受付は行いません。必ず事前参加登録を行って下さい。

 申込み後、「事前参加申請申込」のメールが届かない場合、日臨技 HPから登録できてい

るか、メールアドレスが間違いないかをご確認ください。（「@jamt.or.jp」が受信でき

るようしておいてください）

 参加申込時に登録するメールアドレスは緊急時の連絡にも使用します。施設ではなく、

個人のものを登録することをお勧めします。（携帯電話のメールは推奨しません）

申込締め切り：令和 6年 7月 12日（金）

問い合わせ先：〒753－0814

          山口市吉敷下東 3丁目 1-1 山口県総合保健会館内

           （一社）山口県臨床検査技師会 事務局

               TEL  083－923－0080（平日 10時～16時）

 FAX  083－933－0607

      E-mail yamt@pony.ocn.ne.jp

「令和 6年度新人教育研修会日程」

7月 21日（日）  講師

9：40～10：00 受付・写真撮影（個人）

10：00～10：05 開会式

オリエンテ－ション

10：05～11：05

臨床検査技師会 事業内容説明

・（一社）日本臨床衛生検査技師会

・（一社）山口県臨床検査技師会

（一社）山口県臨床検査技師会

会 長：楢林 秀記

副会長：岡田 宏之

11：15～11：45

先輩技師の話 防府消化器病センター

藤上 彰弘技師

11：45～12：30 昼食・写真撮影（個人）

12：30～13：00 自己紹介

13：00～16：00 接遇研修 H.Uフロンティア

16：00～16：15 閉会式・写真撮影（全体）